UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DA BIODIVERSIDADE – CCAB

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA

EDITAL Nº08/2019/CCAB/UFCA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS - PROGRAMA DE APRENDIZAGEM PRÁTICA (PAP)

RESULTADO - 1ª ETAPA

NOME DOS CANDIDATOS
RESULTADO PRELIMINAR

(1ª ETAPA)

 Alisson Oliveira Gomes          4,0

 Ana Beatriz Araújo de Oliveira        desclassificada

  Antônia Mikaelle Sousa de Oliveira 3,5

 Hanna Clarice Agapto Amorim 3,5

 Layla Victória da Silva Sousa 3,5

Nota: Todos os candidatos classificados acima devem comparecer, munidos de

documento de identificação, ao Centro de Ciências Agrárias e da Biodiversidade CAB),

localizado à Rua Ícaro de Sousa Moreira, 126, Bairro Muriti, Crato - CE, no dia

27/08/2019, no horário das 9:00 ás 10:00 horas.  Neste momento, será realizada a

segunda etapa (entrevista) do processo seletivo.

Crato - CE, 23 de agosto de 2019.

Atenciosamente,

Coordenadora do Curso de Medicina Veterinária
SIAPE 1550021 / Médica Veterinária CRMV-CE 1143